



Rousku Veinin Omakotiyhdistys ry:n tiedote 3/17

Kesäinen tervehdys kaikille!

Veinin tontin vuokra-asiain neuvottelukunta tiedottaa

Vuosikokouksessamme perustettu Veinin tontin vuokra-asiain neuvottelukunta on kokoontunut Veinissä 3 kertaa ja neuvottelukunnan edustajat Juha Kukka, Juhani Hopsu ja Teuvo Tikkanen kerran Espoon tonttiyksikössä, missä vastassa oli tonttiyksikön päällikkö Hilikka Julkunen ja maankäyttöinsinööri Laura Schrey.

Varsinaisia päätöksiä ei vielä ole esitettävissä, mutta tavoitteena on saada vielä tänä syksynä info-tilaisuus, missä Espoon kaupungin elinkeino- ja kilpailukykyjaoston päätös tulevista tonttivuokrasta esitetään. Neuvottelujen kohteena on tontin vuokriin sovellettava korkotaso, tontin hinnan määräytyminen, uusi vuokra-aika ja mahdollinen korkeamman vuokran porrastus tavoitetasoon 10 – 15 vuoden aikana.

Tonttiyksikössä asiassa ohjaa Maanhankinnan ja –luovutuksen sekä maankäyttösopimusten periaatteet (kaupunginvaltuusto 9.11.2015) dokumentti.

Dokumentissa on määritelty, miten asuntotonttien luovutusmuoto ja hinta määräytyy. Neuvotteluissa on saatu kosketus aikanaan Veinin tontin vuokra-asian esittelijään teknisen toimen johtaja Olli Isotaloon, johon toimikunnan jäsenellä on ollut suora neuvotteluyhteys.

Kysymme nyt Teiltä veiniläisiltä Espoon kaupungin tontin vuokraajilta, miten haluatte tontin hinnan määräytyvän ja mitä odotuksia Teillä on v. 2022 alkavasta uudesta vuokrasta ja vuokrakaudesta? Vastaukset puheenjohtajalle, kiitos.

Veinin kesäpäivät 2017

Veinin 45:ttä kesäpäivää vietetään lauantaina 26.8.2017. Varaathan siis tuon päivän / illan jo nyt kalenteriisi.

Tarkempi ohjelma ja aikatalulu varmistuu myöhemmin.

Ja tähän vielä lopuksi kaikille veiniläisille koiranomistajille: korjaathan koirasi jätökset talojemme nurmialueilta. Eivät näin joudu nurmialueiden ruohonleikkureihin.

Toimikaamme näin hyvänä esimerkkinä kaikille Veinin ulkopuolisille alueellamme liikkuville koirakoille.

Hyvää Helatorstaita kaikille!

Maarit Papinniemi
puheenjohtaja